Протокол № 4
заседания комиссии  о рассмотрении  заявлений граждан

по предоставлению земельных участков

от 17 мая 2024г.

Настоящий протокол составлен постоянно действующей комиссией по рассмотрению заявлений граждан и юридических лиц о предоставлении  земельных участков,  назначенной постановлением Администрации Локнянского муниципального округа № 137-п от 07.03.2024г. (с изменениями и дополнениями) в составе:

Быстрова Е.А. – заместитель Главы Администрации Локнянского муниципального округа, председатель комиссии;
Члены комиссии:
              Ларионова О.С. – заместитель начальника Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации Локнянского муниципального округа;
Захаров А.А. – начальник Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа;
Захаров С.В. – заместитель начальника Управления строительства, ЖКХ,  дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа;
    Администрацией Локнянского муниципального округа опубликовано извещение от  15.04.2024г. № 24000000330000000004 на сайте www.torgi.gov.ru, на сайте https://loknja.gosuslugi.ru,   о приеме заявлений о возможном предоставлении земельного участка на праве аренды, находящегося по адресу: Псковская область, Локнянский район, д. Кривцы, кадастровым номером 60:08:0043201:ЗУ1, общей площадью 2120 кв.м., цель использования – ведение личного подсобного хозяйства.

  Основанием размещение извещения являлось заявление Васильевой Марины Александровны о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду от 10.04.2024г.

           В месячный срок на данный земельный участок в журнале приема заявлений зарегистрированы следующие заявления:
- №5/329 от 16.05.2024 г. от Григорьева А.А.

           Комиссия решила:
 В соответствии с п. 7 ст. 39.18. Земельного кодекса РФ принято решение отказать в предварительном согласовании предоставления земельного участка и утверждении схемы расположения участка на кадастровом плане территории Васильевой М.А.
Подписи:
Председатель комиссии:                                                                                    Е.А. Быстрова

Члены комиссии:

                                                                                                                             О.С. Ларионова
                                                                                                                     А.А. Захаров

                                                                                                                    С.В. Захаров